



ประกาศโรงพยาบาลจอมทอง

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน ๓๖ รายการ จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ โรงพยาบาลจอมทอง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน ๓๖ รายการ จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะ
เจาะจง นั้น

วัสดุสำนักงาน ๓๖ รายการ จำนวน ๑ งาน รายละเอียดตามเอกสารแนบ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่
ห้างหุ้นส่วนจำกัดสมุดลานนาเชียงใหม่ (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๖,๒๖๓.๐๐ บาท (เจ็ดหมื่น
หกพันสองร้อยหกสิบสามบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๒ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗

อภิชัย ไผยารมณ

(นายอภิชัย ไผยารมณ)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลจอมทอง ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงใหม่

ใบแสดงรายละเอียดรายการสินค้า

เลขที่โครงการ ๖๗๐๖๙๒๘๗๓๑๖

ชื่องาน/โครงการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ๓๖ รายการ จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคากลาง	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	กระดาษกาวย่น 1.5 นิ้ว	โหล	1	360.00	360.00	360.00
2	กระดาษถ่ายเอกสาร เอ4 70 แกรม	รีม	250	125.00	125.00	31,250.00
3	กระดาษถ่ายเอกสาร เอ4 80 แกรม	รีม	100	140.00	140.00	14,000.00
4	กระดาษทำปกการ์ดหอม A4 180g 50 แผ่น	รีม	10	84.00	84.00	840.00
5	กระดาษบวกละเอียดความร้อน 57 * 45 x 5 ม้วน	ห่อ	16	127.00	127.00	2,032.00
6	กาวแท่งข้าง 22 กรัม	แท่ง	24	28.00	28.00	672.00
7	เชือกฟางม้วนใหญ่	ม้วน	12	60.00	60.00	720.00
8	เชือกสีขาว เบอร์ 36	โหล	1	204.00	204.00	204.00
9	ซองครุฑ จดหมาย เบอร์ 9	กล่อง	1	440.00	440.00	440.00
10	ซองครุฑสีน้ำตาล ซี 4 ขยายข้าง 50 ซอง	แพ็ค	4	265.00	265.00	1,060.00
11	ซองซีดีกระดาษ 50 ซอง	แพ็ค	6	77.00	77.00	462.00
12	ซองสีน้ำตาล 9 * 12 3/4 นิ้ว หนาพิเศษ 50 ซอง	แพ็ค	4	152.00	152.00	608.00
13	ดินสอ	โหล	5	26.00	26.00	130.00
14	เทปโฟมกาว 2 หน้า 3M 1 เมตร 21 มม.	ม้วน	24	55.00	55.00	1,320.00
15	ปากกาเขียนไวท์บอร์ด สีแดง	โหล	1	264.00	264.00	264.00
16	ปากกาเขียนไวท์บอร์ด สีน้ำเงิน	โหล	1	264.00	264.00	264.00
17	ปากกาเคมี 2 หัว ตราย้า สีแดง	โหล	1	168.00	168.00	168.00
18	ปากกาเคมี 2 หัว ตราย้า สีน้ำเงิน	โหล	5	168.00	168.00	840.00
19	ปากกาเคมีน้ำมันเส้นเล็กพิเศษ 42100 (ซากุระ) สีดำ	ด้าม	1	60.00	60.00	60.00
20	ปากกาเคมีน้ำมันเส้นเล็กพิเศษ 42100 (ซากุระ) สีขาว	ด้าม	1	60.00	60.00	60.00
20	ปากกาเน้นข้อความสีเหลือง	กล่อง	10	33.00	33.00	330.00
21	ปากกาลบคำผิด เพนเทล	แท่ง	12	65.00	65.00	780.00
22	ผ้าเทปสันหนังสือ 1.5 นิ้ว สีเหลือง น้ำเงิน ดำ	ม้วน	6	36.00	36.00	216.00
23	ไม้บรรทัดพลาสติก 12 นิ้ว	โหล	1	36.00	36.00	36.00
24	ลวดเย็บเบอร์ 0 (10 กล่อง)	แพ็ค	10	115.00	115.00	1,150.00
25	สก็อตเทปใส 3/4 นิ้ว 72 หลา Unitape 8 ม้วน	แพ็ค	6	468.00	468.00	2,808.00
26	สติ๊กเกอร์ใส 106 * 70 ซม.	แผ่น	20	33.00	33.00	660.00

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคากลาง	ราคา/หน่วย	ราคารวม
27	เส้นหวงพลาสติก 10 มม. 21 ห่วง 10 อัน	แพ็ค	20	27.00	27.00	540.00
28	ใส่เย็บกระดาษ เบอร์ 10 - 1 M 24 กล่อง	กล่อง	13	336.00	336.00	4,368.00
29	ใส่เย็บกระดาษ เบอร์ 23/10	กล่อง	10	132.00	132.00	1,320.00
30	หมึกเติมตลับขนาดสีดำ	ขวด	1	11.00	11.00	11.00
31	เหล็กเย็บกระดาษ เบอร์ 10-1M MAX	อัน	10	96.00	96.00	960.00
32	เหล็กหนีบสีด้า 2 ขา เบอร์ 108	กล่อง	10	63.00	63.00	630.00
33	เหล็กหนีบสีด้า 2 ขา เบอร์ 110	กล่อง	48	26.00	26.00	1,248.00
34	เหล็กหนีบสีด้า 2 ขา เบอร์ 112	กล่อง	48	14.00	14.00	672.00
35	เครื่องเย็บกระดาษ HD 12N/17	อัน	1	4,780.00	4,780.00	4,780.00
เจ็ดหมื่นหกพันสองร้อยหกสิบสามบาทถ้วน						๗๖,๒๖๓.๐๐

ลงชื่อ.....ผู้กำหนดขอบเขตของงาน

(นางจุฑามณี จากีบ)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ